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VEDLEGG 2 
Styrets beretning for 2013 

Norsk Bridgeforbund 
 

            
Virksomheten 
 
Arbeidet i NBF i 2013 har fulgt opp tidligere handlingsplaner og handlingsplan vedtatt av 
Bridgetinget i 2012.  
 
NBF hadde i desember 2013 registrert 10.302 medlemmer, en hyggelig økning på 1348 
fra desember 2012 (8.954). Noe av veksten kan tilskrives den nye 
medlemsskapsmodellen, som gjør det vanskeligere for ikke-medlemmer å delta i 
organisert bridge.  
 
Ved inngangen til 2014 kan NBF for første gang i tillegg til totalt antall medlemmer, også 
oppgi nøyaktig antall unike medlemmer (8.577). Dette grunnet innføring av ny 
medlemsdatabase der vi kan identifisere og rapportere unike medlemmer.  
 
Antallet registrerte medlemsklubber var ved årsskifte 357, en liten nedgang på 4 fra 
2012. Styret forventer også i årene fremover en gradvis nedgang i medlemsklubber ved 
at klubber slås sammen og samler ressursene i større enheter.  
 
Den nye medlemsskapsmodellen som ble innført i 2013, har medført en del 
administrative utfordringer og merkostnader. Selv om serviceavgiften i sum har gitt 
inntekter i henhold til budsjett, har den nye ordningen samtidig medført mye 
ekstraarbeid for å registrere og fakturere serviceavgift fra klubbene som fremdeles ikke 
rapporterer resultater gjennom Ruter. Implementeringen av den nye 
medlemsskapsmodellen har i tillegg medført økte IT-kostnader i 2013. 
 
Den store nyheten for NBF i 2013 var utvilsomt tildelingen av Åpent EM og Ungdoms-
EM i Tromsø sommeren 2015. Dette er etter styrets oppfatning en unik mulighet til økt 
oppmerksomhet og rekruttering til bridge i Norge. Bridge-EM vil også representere en 
unik mulighet til å styrke NBFs organisasjon både på forbunds, krets og klubbnivå. 
Forberedelsene av EM i Tromsø er godt i rute. EM-arrangementene har en total 
budsjettramme på 18 MNOK, og gjennomføres som et eget prosjekt i regi av NBF 
Arrangement AS. Prosjektet ledes av Styret i NBF, med presidenten som 
prosjektansvarlig. Høsten 2013 inngikk NBF avtale med Sjurelv AS i Tromsø om å 
ivareta prosjektledelsen i den videre planleggingen og gjennomføringen av EM 2015. 
 
EM 2015 er beregnet å generere 20.000 gjestedøgn og en omsetning på 55 millioner 
kroner i Tromsø. Arrangementet representerer etter Styrets vurdering en unik mulighet 
for økt oppmerksomhet, positiv omdømmebygging og organisasjonsutvikling for NBF. 
 
Styret har i 2013 hatt fokus på å forbedre medlemskommunikasjon gjennom ulike 
kanaler. Medlemsbladet Norsk Bridge representerer en betydelig satsing for kontoret, 
med samlede kostnader på kr. 781.659. Styret har i tillegg prioritert videreutvikling av 
hjemmesiden bridge.no, herunder etablering av daglig nyhetsformidling gjennom 
live.bridge.no. Hjemmeside i ny design ble lansert i februar 2014. Administrasjonen har i 
tillegg tilrettelagt for økt kommunikasjon med våre medlemmer gjennom egen facebook-
profil på bridge.no. Satsingen på medlemskommunikasjon vil bli videreført og prioritert 
også i 2014. 
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Arbeidet med å videreutvikle vårt turneringstilbud er videreført i 2013. Viktige satsinger 
som Bridge for Alle på Tenerife og NBFs organisasjonsdager har befestet seg som 
svært populære arrangementer. I samarbeid med Hurtigruten har vi etablert et tilbud om 
bridgeturneringer. Bridgefestivalen i Fredrikstad i 2013 var en suksess, og blir videreført 
i 2014 som vårt største og viktigste nasjonale arrangement. 
 
2013 har vært et mellomår for våre landslag i åpen- og dameklassen med nordisk 
mesterskap på Island som eneste mesterskap. Damene endte på 2. plass og det åpne 
laget på 4. plass. For juniorlagene ble det et skuffende EM hvor U25-, U20- og 
jentelaget kom rett bak kvalifikasjon til VM. I nordisk som NBF arrangerte på Hamar gikk 
det bedre, U25 ble nordiske mestre mens U20- og jentelaget tok sølv.  
 
Arbeidet med å skape en solid landslagsstamme har i 2013 fortsatt og det er vedtatt å 
innføre landslagstropper i alle klasser fra 2014. Dette vil være en viktig faktor for å få 
Norge tilbake til gammel storhet. 
 
Årsregnskapet for 2013 viser et overskudd på kr 232.149,- (kr 27.087 i 2012), mens det 
var budsjettert med et underskudd på 52.400,-. 
 
Handlingsplanens opprinnelige målsetning om egenkapital over 4 millioner kroner er 
ivaretatt. Styret vil påpeke at den nåværende økonomiske situasjonen ikke gjør det 
realistisk å øke egenkapitalen i tråd med den vedtatte handlingsplanen for 2012 – 2015 
til 5 million kroner, med mindre organisasjonen tar grep for å styrke inntektssiden eller 
redusere driftskostnadene. 
 
Styret påpeker at økonomien i forbundet er fortsatt er stram. Omlegging til ny 
medlemskapsmodell med serviceavgift som innføres fra januar 2013, gir behov for å ha 
fokus på administrative ressurser, systemer og rutiner også i 2014. 
 
Resultatutvikling de siste år: 
 
År 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 

Resultat 232.149 27.087 54.252 (118.005) 268.762 132198 (36.267) 539.152 

EK 4.334.370 4.102.221 4.075.133 4.020.880 4.138.885 3.870.123 3.737.922 3.774.189 

 
  
Styret arbeider målrettet for å realisere målsetningene som er etablerte i Handlings-
programmet 2012 – 2015. Styrets arbeid kan følges direkte på egen side på forbundets 
hjemmesider. Det er ingen merknader fra revisor eller Kontrollkomitéen. 
 
Styret anser at forbundet har et fortsatt godt grunnlag for videre drift og utvikling av 
Norsk Bridgeforbund. 
 
 
Forbundskontoret 
 
Kontoret hadde 4 medarbeidere i 2013. Bemanningen er med virkning fra 1.1.2014 økt 
med et årsverk. 
 
Administrasjonen driver Forbundskontoret i nært samarbeid med de respektive utvalg 
og i samsvar med Styrets beslutninger og vedtatte handlingsplaner. 
 
Utviklingen på IT siden har også i 2013 vært høyt prioritert. En egen arbeidsgruppe har 
arbeidet med ny design og forbedret funksjonalitet for bridge.no. Utvikling  
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av hjemmeside i ny design ble planlagt og påbegynt i 2013, planlegges lansert i februar 
2014. Den nye plattformen gir også økte muligheter for jevnlig utsending av nyhetsbrev 
til våre medlemmer, et arbeid som vil bli prioritert i 2014. 
 
Kontoret har i 2013 jobbet systematisk med medlemsundersøkelser for å få 
tilbakemeldinger på NBFs ulike tilbud, med sikte på å forbedre våre tjenester til 
medlemmer, klubber og kretser. Dette arbeidet vil bli videreført og styrket i 2014. 
 
Administrasjonen har brukt mye ressurser på å etablere robuste rutiner og systemer for 
registrering og fakturering av serviceavgift. Dette arbeidet er nå automatisert for klubber 
som har tatt i bruk Ruter som regnskapssystem, men medfører fremdeles mye 
merarbeid for medlemsklubber som av ulike grunner fremdeles ikke har innført Ruter. 
 
Med styrket bemanning fra 1.1. 2014, vil innsalg av Ruter til kretser og klubber være et 
prioritert satsingsområde i 2014. 
 
Administrasjonen har også i 2013 prioritert å styrke inntektssiden i NBF gjennom å 
inngå langsiktige partnerskapsavtaler med næringslivet. Våre partnere tilbys profilering 
og målrettet markedsføring blant annet gjennom annonsering på bridge.no og i 
medlemsbladet Norsk Bridge. I 2013 ble det inngått 4 avtaler. 
 
Arbeidsmiljøet er godt, men administrasjonen har i perioder hatt redusert bemanning og 
kapasitet grunnet sykefravær. For å redusere kontorets sårbarhet ved sykdom hos 
nøkkelmedarbeidere i en svært viktig periode frem mot EM-året 2015, har styret med 
virkning fra 1.1.2014 besluttet å styrke bemanningen fra 4 til 5 årsverk.  
 
 
Kretsledermøtet 2013 
 
Uttalelse fra Kretsledermøtet 2013 
Kretsledermøtet ble avholdt i samsvar med vedtektene, på Clarion Hotell Gardermoen 
12. og 13.04 2013. 
 
- Styrets beretning og årsregnskap ble presentert  
 

Kretsledermøtet er fornøyd med at regnskapet er i balanse. Det synes som at styret 
er opptatt av regnskapskontroll, og har nødvendig oppmerksomhet mot 
inntektskilder som kan være usikre i fremtiden; momsrefusjon, kompensasjon for 
tapte lotteriinntekter og eventuelle konsekvenser av ny medlemskapsordning. 
 
Kretsledermøtet påpekte imidlertid diverse uoverensstemmelser mellom regnskap 
og noter. Styret tok dette til etterretning og vil etter gjennomgang med regnskaps-
fører og revisor, sende ut et korrigert regnskap. 
 
Kretsledermøtet anbefaler styret å vurdere om revisor bør være til stede ved 
fremtidige regnskapsfremlegg.  

 
- Styret presenterte planene for bridge-EM i Tromsø 2015  
 

Kretsledermøtet er positive til de fremlagte planene, og berømmer styret og 
administrasjonen for arbeidet som er lagt ned for å få arrangementet til Norge. Dette 
vil aktivisere bridge-Norge, og gi NBF en unik mulighet til å gjøre bridge synlig for 
sponsorer og potensielle bridgespillere.  
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- Kretsledermøtet takker styret, administrasjon og utvalg for arbeidet som er lagt ned i 
året som har gått.  

 
Alle dokumenter er tilgjengelig på NBFs hjemmeside: http://bridge.no. 
 

 
Utvalg for turneringsvirksomhet 
 
Leder av utvalget har vært Sigmund Ivar Bakke. Utvalget har vært delt i to underutvalg. 
”Turneringsutvalget” har bestått av leder Sigmund Ivar Bakke, Allan Livgård, John- 
Helge Herland og Jonill Storøy. ”Lovutvalget” har bestått av leder Per Nordland, Allan 
Livgård, John Våge, Ivar Berg og Glenn Grøtheim. Fra administrasjonen deltar Harald 
Berre Skjæran i utvalgets saksbehandling. 
 
Hoveddelen av turneringsutvalgets arbeid er sentrert rundt turneringsaktiviteten, med 
utsettelsessaker, håndtering av reglementer etc. De aller fleste saker blir behandlet av 
kontoret i samarbeid med utvalgets leder, mens tyngre saker involverer hele utvalget via 
E-post. Mange av saken gjelder dispensasjoner – spesielt i forbindelse med 
divisjonsspillingen, men også for NM Par og kretstilhørighet.  
 
Det ble satt ned en større arbeidsgruppe som skulle gjennomgå turneringstilbudet 
vinteren 12/13 ledet av Allan Livgård. Gruppen leverte sin første rapport etter 
spørreundersøkelser og interne diskusjoner, men har siden sommeren ikke vært i 
aktivitet. 
  
Den største saken i 2013 har vært flytting av finalen i NM Par ut av festivalen i tråd med 
innstillingen til arbeidsgruppen som ble satt ned i 2013. Dette har åpnet for en større 
endring av festivalprogrammet med en utvidet lagturnering med finalespill og en åpen 
parturnering med kvalifisering i flere steg etter internasjonal modell. Opplegget vil bli 
brukt første gang i 2014. 
 
Ny medlemskapsordning har fungert tilfredsstillende på turneringssiden. 
 
Økonomien i turneringsvirksomheten er tilfredsstillende, men heller ikke mer. 
 
Det er meget god oppslutning om ”Bridge-for-Alle” arrangementet på Tenerife og 
veksten ser ut til å fortsette inn i 2014. Simultanturneringene på vanlige klubbkvelder er 
også populære med gradvis økende oppslutning. Andre ”Bridge-for-Alle”-tilbud som 
Hurtigruten har ikke hatt samme suksess, men vil bli prøvd på nytt med en litt annen 
innpakning i 2014. 
 
”Bridge-for-Alle”-tilbudene på festivalen har varierende oppslutning, men viser positiv 
utvikling. Det vil bli prøvd en ny variant for kretspoengturneringene i år. NM-turneringene 
på festivalen ligger på om lag samme oppslutning som tidligere. Lokale klubber 
arrangerte i år sin sommerbridge i spillelokalene i samarbeid med festivalen, dette vil bli 
fortsatt neste år. Arrangementsmessig fungerer festivalen nå godt og økonomien bedres 
gradvis. Med nytt spilleprogram vil det være større fleksibilitet i turneringstilbudet både 
for NM-turneringen og de andre turneringene. 
 
NM for klubblag hadde nok en gang skuffende oppslutning og det er nødvendig med en 
revitalisering av turneringen. Selv om trelagsmøtene stort sett fungerer ok, så er det 
tydelig at ordningen ikke bidrar til økt oppslutning som forventet. Med dagens antall ville 
man kunne kutte en utslagsrunde, men det vil i så fall ha betydelig negativ effekt på 
økonomien. 
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Bedriftsmesterskapet sliter fortsatt med oppslutningen og man vil vurdere både 
arrangementsform og sted i 2014. 
 
Seriemesterskapets 1. og 2. divisjon ble som tidligere år arrangert på Dal i et vellykket 
arrangement. Norgesmesterskapet for damelag i Trondheim var også en suksess. 
 
Det er ellers vedtatt endringer i reisereglement, lisens reglement og 
turneringsreglement, hovedsakelig som følge av endringer i turneringstilbud og 
medlemskap. 
 
 
Lovutvalget 
 
Antall appeller fortsetter å synke og utvalget har i 2013 behandlet rundt ti appeller, 
hovedsakelig via e-post. 
 
Det er ikke vedtatt endringer i lover eller praksis. Annonsering er fortsatt i liten grad 
benyttet annet enn blant toppspillerne – i likhet med stopp i konkurransemeldingsforløp. 
 
Det er behov for å utdanne flere turneringsledere på alle nivå. Det er utarbeidet et 
selvstudium og man vil følge opp med autorisasjonskurs.  
 
SBF har årlig turneringskurs/seminar på forbundsnivå i Ørebro og også i år deltok Norge 
med et par plasser her. 
 
 
Utvalg for Medlemskontakt 
 
Utvalget har i 2013 bestått av: 
Leder:  Kristian B. Ellingsen 
Medlem: Sven-Olai Høyland 
Medlem: Trond-Odin Rønbeck (Oslo) 
Medlem: Lars Arthur Johansen (Trondheim) 
Medlem: Hilde Aas Nøst (Trondheim) 
Medlem: Erik Breen (Kristiansand)  
Adm.:  Marianne Harding 
Kontakten har foregått via møter, e-post, skype og telefonkontakt. 
 
Utvalg for medlemskontakt har følgende visjon: 
”Et yrende aktivt bridgemiljø skaper glede, kunnskap og muligheter til mennesker i alle 
aldre”  
 
Utvalget utfører tiltak i henhold til visjonen, og ønsker å oppnå en situasjon der vi kan: 

 Stoppe svikt i medlemstallet 

  Øke medlemstallet 

  Nærmere relasjon mellom forbund og kretser/ klubber 

  Øke antall juniormedlemmer 

  Øke kompetansen om organisasjonsarbeid blant kretser og klubber 

Utvalget motiveres av å arbeide for å få flere unge til bridgen. Vi prioriterer tiltak som 
bidrar positivt til aktivitet og hovedsakelig har rekruttering av en ung aldersgruppe som 
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formål. Ideelt sett initierer utvalget tiltakene og er ansvarlig i oppstartsfasen. Målet er at 
tiltakene etter hvert skal leve sitt eget liv med enkel oppfølging fra utvalget.  
 
Kommunikasjon og møtevirksomhet i Utvalg for Medlemskontakt: 
Kristian Ellingsen overtok som leder av Utvalg for medlemskontakt høsten 2013. 
Utvalget hadde da vært uten leder og uten møtevirksomhet siden desember 2011.  
Utvalget er bevisst sammensatt av medlemmer fra hele landet. Skype og e-post er 
derfor blitt de viktigste kommunikasjonskanalene. Utvalget har hatt ett fysisk møte, 1. 
november 2013.  
 
Utvalget har i 2013 arbeidet med følgende tiltak og prosjekter: 

 Prosjektet Folkehøgskoler i Norge (BIFIN)  

 Bridgelærerseminar i Sverige med Audrey Grant  

 NBF Organisasjonsdager 2013  

 Juniorleir 2013 og Juniorleir 2014 

 Bridgelærerutdanning 

 Begynnerfestival 2013 

 Juniorfondet 

 Revisjon av Spill Bridge 1 og Spill Bridge 2 

 Klubbutvikling / klubbguider 

 Prosjekt Oslo 

 Bridge på tv 

 Kortspill SFO 

 Ny hjemmeside bridge.no 

Nærmere om de enkelte prosjektene: 
 

Prosjektet Folkehøgskoler i Norge (BIFIN) 

- BIFIN hadde liten aktivitet i 2013 (kurs Fredly Folkehøgskole). I 2011/2012 

nådde prosjektet over 300 elever. Prosjektet gir på en enkel måte mange 

unge et positivt møte med bridgen. 

- Positiv respons fra skoler, elever og lokale klubber gjør at prosjektet 

videreføres.  

- Rune Væting er gått ut av utvalget og ut av BIFIN. Ny prosjektleder: Hilde 

Aas Nøst. 

Bridgelærerseminar i Sverige med Audrey Grant  

- 15.-17. november 2013. 

- Mål: Å høste ny kunnskap og nye erfaringer som kan komme til nytte i 

NBFs rekrutteringsprosjekter.  

- Bridgelærerutvalget og lederne på juniorleiren fikk tilbud om å delta.  

- 2 norske deltakere, Sven-Olai Høyland og Kristian Ellingsen. 

NBF Organisasjonsdager 2013  

- Utvalget ansvarlig for program, foredragsholdere og gjennomføring. 

- Hovedtema: Rekruttering og Ruter. 

- Arrangert på Clarion Hotel Oslo Airport. 

- 92 deltakere inkludert foredragsholdere og arrangementskomité. 
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Juniorleir 2013 og Juniorleir 2014 

- Ny deltakerrekord i 2013 med 48 juniorer (30 gutter og 18 jenter) fordelt på 

27 på juniorleir og 21 på nybegynnerkurs. 

-  Leiren ble ledet av Lars Eide, Sven-Olai Høyland, Svein Ingar Sæther, 

Olav Lillebuen og Sølvi Flo. 

- Prisen for deltakelse på leiren ble økt fra 800,- til 950,-.  

- Fredrikstad kommune har økt leieprisen fra 1000,-/døgn som står i 

kontrakten mellom Bridgefestivalen/NBF og Visit Fredrikstad, til 2800,-

/døgn. Deler av ekstrautgiftene ble dekket av Visit Fredrikstad. 

- Utvalg for medlemskontakt er ansvarlig for markedsføring, påmelding, 

oppfølging og eventuell videreutvikling av konseptet. 

Bridgelærerutdanning 

- Ny leder for bridgelærerutvalget: Anita Karlsen. 

- Medlemmer: Bjørg Tvinnereim og Jan Olav Røseng. 

- Videreutvikling: Bridgelærerutdanningen er utvidet fra å være et 2-dagers 

seminar til å ha to samlinger (praksis på Begynnerfestivalen + refleksjon 

over eget kursopplegg på Organisasjonsdagene). Det forutsettes at 

deltakerne holder kurs eller er assistenter på et kurs i mellomtiden. På 

andre samling reflekteres det over eget kurs.  

- 8 deltakere i 2013/2014. 

Begynnerfestival 2013 

- Begynnerfestivalen ble arrangert av Anette Vaagland, Jostein Øvervatn, 

Eli Ann Bakke, Ragnar Davidsen, Kristian Ellingsen, Marianne Harding. 

- 39 deltakere i 2013. 20 % nedgang fra 2012, men 10 % flere deltakere enn 

i 2011. 

- Begynnerfestivalen gikk med et lite overskudd i 2013. 

Juniorfondet 

- Nye retningslinjer utarbeidet av UM. 

- NBFs styre godkjente i mars 2014 at en ekstern gruppe er ansvarlig for å 

behandle og godkjenne/forkaste innkommende søknader. 

Revisjon av Spill Bridge 1 og Spill Bridge 2 

- Bridgelærerutvalget har foretatt en vurdering av hvilke endringer som bør 

gjøres. 

- Nye utgaver juli 2014. 

Klubbutvikling / klubbguider 

- Oppstartsmøte og oppfølgingsmøte klubbutvikling Stavanger BK v/ Øyvind 

Lorentzen, Marianne Harding. 

Prosjekt Oslo 

- Avsluttet pga manglende deltakelse. 

Bridge på tv 

- Initiativtaker: Ottar Sundt, Gressvik BK. 

- Kontaktperson: Produsent Dag Solheim. 
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- I kontakt med både NRK og TV2 om å lage landsdekkende 

bridgekonkurranse for ungdomskoleelever. 

- Ingen konkret avtale landet pr 20.03.2014. 
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Kortspill SFO 

- Søker pensjonister til å delta i pilotprosjektet kortspill på SFO. 

- Annonse i julenummeret av Norsk Bridge. 

- Så langt ingen frivillige.  

Ny hjemmeside bridge.no 

- Prosjektgruppe bestående av Kristine Breivik, Leif Juvik, Oddmund 

Midtbø, Rosaline Barendregt, Sølvi Remen, Laila Larsen, Sven-Olai 

Høyland og Marianne Harding (leder). 

- Prosjektgruppen definerte ulike brukergrupper i og utenfor organisasjonen, 

identifiserte de ulike brukergruppenes behov via spørreundersøkelser. 

- Prosjektgruppen nedsatte en referansegruppe (Petter Haram, Alexander 

Flakstad, Arild Jakobsen, Svein-Jarle Ludvigsen, Tonje Brogeland, Snorre 

Aalberg, Elisabeth Solum) som hjalp til med en gjennomgang av 

eksisterende side + å spesifisere viktige brukeroppgaver. 

- Mål: Brukervennlig. All relevant informasjon innen 3 klikk. 

- Prosjektgruppen utarbeidet deretter en kravspesifikasjon, innhentet tilbud 

og valgte Gerhard Sletten/Megabits som leverandør. 

- Første lanseringsrunde februar 2014. Tredje og siste lanseringsrunde 

ferdig april 2014.  

Utvalg for medlemskontakt hadde i 2013 et budsjett på kroner 445 000. De største 
postene i budsjettet var Bridge i Folkehøgskoler i Norge (BIFIN), Begynnerfestival og 
Juniorleir. De andre postene på budsjettet var klubbutvikling, bridgelærerutdanning, 
innkjøp av analyseverktøyet Questback, møtekostnader og diverse utvalgsarbeid.  
Det er brukt en del mindre midler enn det var budsjettert med i 2013. En av de viktigste 
årsakene er at det var mindre aktivitet i folkehøgskoleprosjektet enn man hadde tenkt, 
og dermed også mindre utgifter. 
 
 
Utvalg for internasjonal representasjon 
 
Utvalget har i 2013 bestått av: 
Leder:  Virginia Chediak/Per Watz (fra mars 2013 pga hennes barselspermisjon) 
Medlem: Christian Vennerød, landslagssjef for åpen klasse 
Medlem: Allan Livgård, landslagssjef for dameklassen/Tormod Røren (fra desember 
2013) 
Medlem: Lars Eide, landslagssjef for ungdomsklassen U25/U20 
Medlem: Sven-Olai Høyland, landslagssjef for jenteklassen (fra desember 2012) 
Adm.:  Sten Bjertnes 
Kontakten har foregått via møter, e-post, skype og telefonkontakt. 
 
For å effektivisere arbeidet med landslagene ble det i 2013 innført ny modell for uttak av 
landslag. Endringen innebærer at styret beslutter uttak av landslagstropper med 4 – 6 
par etter innstilling fra landslagskapteinene. Landslagstroppene tas ut i januar og uttaket 
har gyldighet for et kalenderår av gangen. Landslagskapteinene tar ut lagene til de 
forskjellige turneringer vurdert etter parenes seneste prestasjoner og tilgjengelighet uten 
at styret som tidligere involveres i uttaket. 
 

For 2013 ble ordningen bare innført for Åpen klasse og Dame klassen, men vil omfatte 
alle klassene fra 2014. 
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Landslagstroppene for 2013 har bestått av: 
 

Åpen klasse: 
Boye Brogeland – Espen Lindqvist   Flekkefjord BK/Arendals BK 
Thor Erik Hoftaniska – Thomas Charlsen  Bergen Akademiske BK 
Jan Tore Berg – Per Erik Austberg   bliBest.bridge/Heimdal BK 
Odin Svendsen – Petter Tøndel    bliBest.bridge /Heimdal BK 
Allan Livgård – Terje Aa     Heimdal BK 
Kurt-Ove Thomassen – Svein Gunnar Karlberg Båsmo BK 
Espen Erichsen – Erlend Skjetne    Heimdal BK 
 

Dameklasse: 
Marianne Harding – Ann Karin Fuglestad Farsund BK 
Stine Holmøy – Gunn Tove Vist   Bergen Akademiske BK/Studentenes BK 
Siv Thoresen – Sølvi Remen   Ski BK /Bergen Akademiske BK 
Ranja Sivertsvik – Lise Blågestad  Vadsø BK/TopBridge BC 
Torild Heskje – Liv Marit Grude   Stavanger BK/Studentenes BK 
 
Landslagskaptein for dameklassen – Allan Livgård valgte dessverre på sensommeren å 
be om avløsning som kaptein grunnet sitt engasjement som spiller i Åpen klasse.  
Stillingen som ny landslagskaptein ble av den grunn utlyst i september. I styremøtet i 
november besluttet styret å tilsette Tormod Røren som ny landslagskaptein for 
damelandslaget for en periode på 3 år. 
 
Landslagenes deltakelse i mesterskap og resultater i 2013: 
 
Nordisk mesterskap junior 
Nordisk mesterskap junior ble arrangert på Rica Hotel Hamar i påsken. Norge stilte med 
lag i alle tre klasser – U25, U20 og Jenter U25. 
Norges lag som vant i U25 klassen og som tok Norges andre napp i NBUs vandretrofe, 
bestod av: 

 Harald Eide - Kristian Barstad Ellingsen 

 Tor Eivind Grude - Erlend Skjetne 

 Lars Eide, npc 

 Vicky Chediak, coach 

Norges lag i U20 tapte mot Sverige i finalen. Det norske laget: 

 Christian Bakke – Espen Flått 

 Marcus Andreas Scheie – Joakim Sæther 

 Lars Eide, npc 

 Vicky Chediak, coach 

Mens Danmark ble for gode for vårt jentelag. Norge: 

 Sofie Græsholt Sjødal 

 Stine Frøyse 

 Marte Haugen Klingen 

 Thea Hove Hauge 

 Charlotte Mikkelsen 

 Sven-Olai Høyland, npc 

 Rosaline Barendregt, coach 
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Nordisk mesterskap 
I årets Nordiske mesterskap på Island ble det ingen stor suksess. Danmark seiret i 
kampen om NBU-trofeet. Damelaget vårt spilte en god turnering, men det holdt ikke helt 
inn og tapte for Danmark i finalen. For Norge spilte: 

 Ann Karin Fuglestad – Marianne Harding 

 Stine Holmøy – Gunn Tove Vist 

 Sølvi Remen – Siv Thoresen 

 Per Bryde Sundseth, npc 

Mens Norge lag i åpen klasse ble nr. 4. Her spilte: 

 Espen Erichsen – Erlend Skjetne 

 Svein Gunnar Karlberg – Kurt-Ove Thomassen 

 Allan Livgård – Terje Aa 

 Christian Vennerød, npc 

EM for ungdomslag 
I EM i Wroclaw i Polen stilte Norge lag i alle tre klassene. Ingen av lagene greide å 
kvalifisere seg til VM i 2014. Jentelaget oppnådde den beste plasseringen av de norske 
lagene da de ble nr. 6. På laget spilte: 

 Sofie Græsholt Sjødal 

 Stine Frøyse 

 Marte Haugen Klingen 

 Thea Hove Hauge 

 Rosaline Barendregt, npc 

 Elisabeth G. Sjødal, coach 

Det norske U20 laget endte som nr. 7 med de samme spillerne som i Nordisk 
mesterskap: 

 Christian Bakke – Espen Flått 

 Marcus Andreas Scheie – Joakim Sæther 

 Lars Eide, npc 

 Sølvi Flo, coach 

Våre eldste juniorer måtte denne gangen ta til takke med en 8. plass. Vårt lag: 

 Harald Eide - Kristian Barstad Ellingsen 

 Tor Eivind Grude - Erlend Skjetne 

 Kristoffer Hegge – Kristian Stangeland 

 Lars Eide, npc 

 Olav Lillebuen, coach 

Åpent EM 
Det deltok også denne gangen en stor norsk koloni i Åpent EM i Ostende i Belgia. 
Mange gode norske prestasjoner i par åpen klasse og best av alle: Nils Kvangraven – 
Terje Lie som vant bronse og ble beste europeiske par (!). 
 
Deltakelse i invitasjonsturneringer og åpne internasjonale turneringer: 
 
Israel – åpen klasse 
Norge deltok i en stor åpen turnering i Tel Aviv etter invitasjon. Vårt lag som ble slått ut i 
åttendelsfinalen, bestod av: 
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 Svein Gunnar Karlberg – Kurt-Ove Thomassen 

 Allan Livgård – Terje Aa 

Svein Gunnar og Kurt vant for øvrig parturneringen. 
 
White House International Juniors – U25/U20 
Norge var som vanlig i Amsterdam og spilte White House og endte til slutt på tiende 
plass i kvalifiseringen og dermed C-finale. På laget spilte: 

 Christian Bakke – Espen Flått 

 Kristian B. Ellingsen – Tor E. Grude 

 Lars Eide, npc 

Tallinn Bridge Festival – åpen klasse 
NBF fikk som vanlig invitasjon til bridge festivalen i Tallinn. I årets utgave stilte Norge 
med: 

 Per Erik Austberg – Jan Tore Solli Berg 

 Odin S. Svendsen – Petter Tøndel 

Det norske landslaget kom på fjerdeplass i lagturneringen. 
 
Midsummer Bridge – U25 
En noe skuffende fjerdeplass ble det på det norske laget i invitasjonsturneringen for 
junior i Tuusula nær Helsingfors. Det deltok lag fra fire nasjoner i tillegg til to lag fra 
Finland. Norges lag: 

 Harald Eide - Kristian Barstad Ellingsen 

 Kristoffer Hegge – Kristian Stangeland 

 Sten Bjertnes, npc 

Balaton Invitational – åpen klasse 
Norge deltok med to lag i en invitasjonturnering for landslag i Ungarn i desember. I 
tillegg til vertsnasjonen stilte også Østerrike med et lag i turneringen. De norske lagene 
var ubeskjedne nok til å stikke av med dobbeltseier. Best av de to norske lagene var: 

 Per Erik Austberg – Jan Tore Solli Berg 

 Odin S. Svendsen – Petter Tøndel 

mens det andre norske laget ble hakket for små I finalen. Dette laget bestod av: 

 Svein Gunnar Karlberg – Kurt-Ove Thomassen 

 Allan Livgård – Terje Aa 

 Christian Vennerød, npc for begge lagene 
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Beretninger fra komitéer valgt av Bridgetinget 2012 
 
Disiplinærkomité: 
Disiplinærkomitéen (DK) har bestått av Asbjørn Davidsen (leder), Jørgen-Petter Nermo 
(nestleder), Oddbjørn Gravanes og Karl Vidar Michelsen som sekretær. 
  

I 2013 hadde DK 6 møter og behandlet tre ordinære saker uten det store spennet i 
alvorlighetsgraden av forseelsene. Én utelukkelse fra alle turneringer i NBFs regi i tre 
måneder og to utelukkelser fra turneringer med forbundspoeng i et begrenset 
tidsrom. Som vanlig dreide det seg om bruk av alkohol - et problem som DK i mange år 
har pekt på. I tillegg er to saker oversendt administrasjon/styre for oppfølging, uten noe 
vedtak fra DK i sakene.  
 
 
Kontrollkomité: 
Kontrollkomitéen har i 2013 bestått av Tor Henriksen (leder), Ketil Jørstad (nestleder) og 
Arve Farstad. 
 
Kontrollkomitéens mandat fremkommer av vedtektenes § 7-2 og den skal bl.a. påse at 
foretatte disposisjoner i driftsåret og tingperioden er i samsvar med bridgetingets vedtak 
og bestemmelser samt gjennomgå forbundets regnskaper etter at disse er revidert av 
revisor. Kontrollkomitéen vil fremlegge egen beretning til Kretsledermøtet 2013. 

 
Domskomité 
Domskomitéen har i 2013 bestått av Tolle Stabell (leder), Sverre Johnsen (nestleder) og 
Jens Kaltenbom.  
 
Komitéen har i 2013 hatt én sak til behandling. 
 
Valgkomité 
Valgkomitéen har i 2013 bestått av Alf Helge Jensen (leder), Ingebrigt Jenssen 
(nestleder) og Hilde Aas Nøst. 
 
Valgkomitéen skal, innen en på forhånd fastsatt tidsfrist, legge fram forslag til valg av 
tillitsvalgte på bridgetinget. Innstillingen fremmes via forbundsstyret til bridgetinget, jfr.  
vedtektenes § 4-1. 
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Oslo mars 2014 
i styret for 

Norsk Bridgeforbund 
 
 
 
Jan Aasen  Per Watz  Sigmund I. Bakke  Kristian B. Ellingsen 
president  visepresident  styremedlem   styremedlem 
 
 
Eva Flått  Astrid Steen Lybæk Kristine Kvernstrøm 
styremedlem  styremedlem  styremedlem 
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VEDLEGG 
NASJONALE ARRANGEMENTER 2013 
 
Norgesmesterskap 
 
Par 
1. Nils Kvangraven – Terje Lie, NBF Møre og Romsdal 1.242,6 
2. Rune Brendeford Anderssen – Peter Marstrander, NBF Troms og Ofoten 1.117,1 
3. Svein Gunnar Karlberg – Kurt-Ove Thomassen, NBF Helgeland 727,8 

 
Mixpar 
1. Gunn Kari Helness – Svein Arild Naas Olsen, TopBridge BC/BK Norrøna 1.335,3 
2. Siv Thoresen – Kåre Bogø, Ski BK/Singsås BK 1.310,7 
3. Ann Karin Fuglestad – Tormod Røren, Farsund BK/Vikersund BK 1.308,8 
 
Mixlag 
1. 100: Egil Homme, Marianne Homme, Jorunn Feness, Kjell-Otto Kopstad 170,82 
2. BAMS: Stein Bjerkset, Bård Kåre Græsli, Annika Haugen, Marte Haugen Klingen 165,54 
3. Damer og knekter: Svein Gunnar Karlberg, Ann-Mari Mirkovic, Martin Reinertsen, Ranja Sivertsvik 155,53 
 
Veteranpar 
1. Svein Erik Bull – Arnold Digre, Alta BK/Psycho BK 475,2 
2. Helge Mæsel – Roald Mæsel, Kristiansands BK 451,0 
3. Petter H. Lindqvist – Per Egil Westin, Arendals BK 355,3 
 
Junior 
1. Kristian Barstad Ellingsen – Erlend Skjetne, Sortland BK/Heimdal BK 152,9 
2. Tor Eivind Grude – Fredrik Helness, Sæmna BK/Akademisk BK 152,9 
3. Kristoffer Hegge – Kristian Stangeland, Snåsa BK/Stavanger BK 123,1 
 
Monrad lag 
1. EM-76: Rune Brendeford Anderssen, Peter Marstrander, Leif-Erik Stabell, Tolle Stabell  178,51 
2. KEEGAN: Ole A. Berset, Kåre Bogø, Espen Larsen, Odd R. Smisetfoss, Dag-J. Stokkvik, John Vegard Aa 177,90 
3. Mo i Raneran: Frank Bogen, Håkon Bogen, Jack Holand, Tommy Kristiansen, Bjørn Erik Rydland 175,98 
 
Monrad par 
1. Ole Arild Berset – Dag-Jørgen Stokkvik, Sundalsøra BK/Sørreisa BK 651,5 
2. Odin S. Svendsen – Petter Tøndel, Kristiansands BK/Studentenes BK 559,4 
3. Jon-Egil Furunes – Jan Mikkelsen, TopBridge BC 459,8 
 
Klubblag 
1. TopBridge BC: Arve Farstad, Jon-E. Furunes, Trond Hantveit, Sam I. Høyland, Tolle Stabell, Jon Aabye 88,35 
2. Bodø BK Lyn: Tarjei Eck Hansen, Espen Larsen, Håvard Larsen, Idar Lyngen, Jørn Åselid 87,35 
3. Heimdal BK: Espen Erichsen, Glenn Grøtheim, Geir Helgemo, Allan Livgård, Erlend Skjetne, Terje Aa 86,78 
 
Damepar 
1. Maja Rom Anjer – Pernille Lindaas, TopBridge BC/Fløde BK 308,3 
2. Ann-Mari Mirkovic – Ingunn Uran, Åsane BK/Ingunn Uran 289,3 
3. Rosaline Barendregt – Virginia Chediak, Bergen Akad. BK/Kragerø BK 263,4 
 
Damelag 
1. Jæren pluss: Åse Biribakken, Toridl Heskje, Åse Langeland, Mona Lindstrøm, Eli Solheim 198 
2. Lakk og lær: Maja Rom Anjer, Lise Blågestad, Pernille Lindaas, Ranja Sivertsvik 181 
3. Vestnorsk turlag: Ann Karin Fuglestad, Marianne Harding, Stine Holmøy, Gunn Tove Vist 178 
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Seriemesterskap 
 
1. divisjon 
1. Midt-Trøndelag 3, Grøtheim 211 

Espen Erichsen, Glenn Grøtheim, Allan Livgård, Erlend Skjetne, Ulf Håkon Tundal, Terje Aa 
2. Østfold og Follo 1, Thoresen 184 

Jonny Hansen, Jan Frode Karlsen, Jo-Arne Ovesen, Siv Thoresen 
3. Nord-Trøndelag 1, Davidsen 170 

Boye Brogeland, Ragnar Davidsen, Geir Enge, Per Arne Flått, Frode Cantona Nybo, Jørn Arild Ringseth 
 

2. divisjon 
Avd. A  
1. Vest-Agder 1, Mæsel 207 

Ann Karin Fuglestad, Marianne Harding, Lars Arthur Johansen, Helge Mæsel, Roald Mæsel, Snorre Aalberg 
2. Romerike 1, Grime 192 

Per Bjerkan, Per-Ove Grime, Jan Gunnar Kristensen, Svein Arild Naas Olsen, Cato Sundeng, Lasse Aaseng 
3. Helgeland 1, Selfors 184 

Frank Bogen, Håkon Bogen, Sverre Å. Selfors, Bjørnar Småli 
 
Avd. B 
1. Vest-Agder 2, JS Hansen 194 

Geir Brekka, Jon Solli Hansen, Kjetil Hildal, Tom Anders Høiland, Nils Christian Ravnaas, Frank Erik Svindahl 
2. Hedmark og Oppland 2, Holmbakken 192 

Finn Brentebråten, Johnny Holmbakken, Frode Johnstuen, Jan Gulbrand Ohren 
3. Rogaland 3, Søiland 170 

Ståle Frøyland, John Helge Herland, Are Nesdal, Tommy Søiland, Daniel Ueland, David Ueland 
 
Avd. C 
1. Buskerud 1, Smith 217 

Lars Øivind Allard, Sigurd Evjen, Håvard Jensen, Tormod Røren, Øyvind Saur, Vidar Smith 
2. Helgeland 2, Thomassen 208 

Roger Fagerdal, Svein Gunnar Karlberg, Tommy Kristiansen, Leif Riksvold, Bjørn Erik Rydland, Kurt-Ove Thomassen 
3. Aust-Agder 1, JA Olsen 207 

Espen Lindqvist, Petter H. Lindqvist, Jan Arild Olsen, Per Elvin Pedersen 
 
Avdelingsvinnere 3. divisjon 
Avd. A Øst-Finnmark 1, Veseth 176 
 Alf Helge Jensen, Leif Jørgen Jensen, Bjørnar Leinan, Aud Veseth 

Avd. B Salten 2, Nergaard 160 
 Pål Christensen, Halvard Furseth, Cato Nergaard, Jostein Øvervatn 

Avd. C Salten 3, Johansen 174 
 Gøran Jakobsen, Arnfinn Johansen, Jon Helge Johansen, Leif Karlsen 

Avd. D Midt-Trøndelag 6, Bruvoll 173 
 Hjørleif Brenne, Ove Bruvoll, Sven H. Kristoffersen, Arne Minde 

Avd. E Sør-Trøndelag 2, Bårseth 172 
 Stein Bjerkset, Reidar Bårseth, Arnfinn Helgemo, Asgeir Langen, Trond Stafne 

Avd. F Møre og Romsdal 7, Fidjestøl 157 
 Tor Bølum, Geir Engebretsen, Arnt Ola Fidjestøl, Tove Haugen 

Avd. G Møre og Romsdal 5, Hartvigsen 160 
 Svein Jarle Bjerkevoll, Hallgeir Hartvigsen, Lars-Ove Remvik, Jon Terje Storsten 

Avd. H Rogaland 6, Faag 179 
 Per Ove Egeli, Vetle Faag, Torild Heskje, Reidar Laland, Egil Skjærpe, Kristian Stangeland, Karl Johan Tørkli 

Avd. I Vest-Agder 4, Knutsen 194 
 Åse Biribakken, Carl-Johan Knutsen, Per Knutsen, Vidar Kolnes 

Avd. J Hedmark og Oppland 5, Hagaseth 169 
 Siv Frydenlund, Geir Arne Hagaseth, Bjørnar Haslene, Knut H. Haslene, Dag S. Tofsrud 

Avd. K Østfold og Follo 3, Hansen 159 
 Arne Almendingen, Rolf Norman Hansen, Olav Hjerkinn, Simon Rasmussen, Thor Simonsen, Johan Wedeen 

Avd. L Oslo 9, Falster 173 
 Halvor Fjørtoft, Torkild Hagen, Arne Jordestedt, Dag Mangset 
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Avdelingsvinnere 4. divisjon 
Avd. 1 Vadsø BK, Bernhardsen 63 
 Jan Ove Bernhardsen, Knut Busk, Paul Hoftaniska, Jarno M. Johnsen, Jarl Kvikstad 

Avd. 2 Vest-Finnmark 6, Svendsen 111 
Per A. Amundsen, Harald Bredesen, Magnar Opdahl, Magne Svendsen 

Avd. 3 Skånland BK, Wassvik 202 
 John Falstad, Solbritt Lindahl, Sonja Myrstad, Edgar Wassvik 

Avd. 4 Harr-kam, Harr 197 
 Pål Tore Fondevik, Gunnar Harr, Stig Arne Iversen, Sigve Alf Smørdal 

Avd. 6 Båsmo BK, Gisnås 168,8 
 Anne Marie Gisnås, Geir Einar Gisnås, Elisabeth Solum, Per Tjelmeland 

Avd. 7 Brønnøysund BK, Hestø 219 
 Ståle Einvik, Roger Hestø, Stig Kvalø, Allan Riise 

Avd. 8 Bråteng 206 
 Oddbjørn Bråteng, Johan Finanger, Sigbjørn Færevik, Astrid M. Grønnesby, Even Øvereng 

Avd. 9 Studentens BK, Nilsgård 254,6 
 Lars Tore Hatten, Odd Arne Hatten, Ola Melå, Pål Nilsgård 

Avd. 10 Melhus BK, Sæther 183 
 Stig Andresen, Arnt Ola Løhre, Brage Sæther, Joakim Sæther, Svein Ingar Sæther 

Avd. 11 Molde BK, Rausand 120 
 Arnt Rausand, Jan Kåre Tangen, Olav Tjelle, Kjell Øye 

Avd. 12 BK Grand, Haram 229 
 Kay Robert Brastad, Torstein Hesseber, Odd Egil Skodje, Tommy Skodje 

Avd. 13 Høyanger BK, Solheim 174,4 
 Trond Austrheim, Henning Osen, Evan Solheim, Henry Solheim, Jan Idar Sæbø 

Avd. 14 Sogndal BK, Mardal 260,1 
 Øyvind Barsnes, Olav Brandshaug, Tor Henning Mardal, Gullstein Rørstadbotten 

Avd. 15 Hordaland 18, Vallestad 248,1 
 Leif Bakke, Tor Bjørn Fanebust, Sigfred Gjerde, Harald A. Larsen, Helge Vallestad, Robert Veland 

Avd. 16 Haugaland 6, Nerheim 141 
 Sverre Almenningen, Arne Gothi, Leif Arne Halleraker, Egil Nerheim 

Avd. 17 BK Trond 2, Strøm 136 
 Halvor Evertsen, Kjell Olav Kaland, Lars Mesell, Nils Steinsland, Rune Strøm 

Avd. 18-19 Lucky Luke, Undem 347 
Ronny Kolnes, Alf Henning Nilsen, Arne Sudland, Trygve Undem 

Avd. 20 Arendals BK, Eikhom 133 
Johan S. Braathen, Widar Eiker, Vidar Eikhom, Kåre Årseth 

Avd. 21 Telemark 6, Chediak 145,8 
Jan Beylebaard, Virginia Chediak, Stig Karl JOhansson, Harry Arne Vågen 

Avd. 22 Sandefjord BK, Feness 200 
Jorunn Feness, John Gunnar Gundersen, Odd Helge Haugland, Alf Jan Raanes 

Avd. 23 Brandbu BK, Skiaker 219 
Halvard Fallang, Hallgeir Holden, John Ivar Seiersten, Svein Seiersten, Tron Skiaker, Per Sørvoll 

Avd. 24 Tynset BK, Hoel 167 
Bjørg Hagen, John Olav Hagen, Geir Hoel, Odd Arvid Losgård 

Avd. 25 Ringebu/Fåvang BK, Larsen 188 
Stine Frøyse, Vidar Larsen, Stig Smestad, Odd Øiumshaugen 

Avd. 26 Brufoss BK 1, Brobakken 128 
Kjell J. Brobakken, Åge Engelien, Leif Are Fløttum, Kjell Vidar Holmen, Per Ove Moe 

Avd. 27 Romerike 6, Jørgensen 165,4 
Terje Jørgensen, Per Erik Langbråten, Lars Kristian Moen, Egil Nordby, Halvor Aasen 

Avd. 28 Sarpsborg BK 1, Didriksen 186 
Olav Erik Didriksen, Johannes Høie, Magnus Bruun Larssen, Tommy Arctander Lødding 

Avd. 29 Sarpsborg BK 2, Tøsse 186,9 
Frode Gummesen, Jørn Otto Kampenes, Erik Solberg, Jon Martin Tøsse 

Avd. 30 Sinsen BK 2, Flo 158 
Reidar Bruusgaard, Amund Flo, Jens Kaltenborn, Atle Milford, Milan Milovic, Børre Nilsen, Jan R. Nøkleby 

  



 

 18 

ANDRE TURNERINGER 
 
 
Patton 
1. To enkelt daskara 146,2 

Tor Eivind Grude, Håkon Kippe, Even Morken, Daniel Ueland 
2. Luksusfellen 141,2 

Stig H. Dybdal, Stefan Jonsson, Ronny Kolnes, Tommy Skodje, Trygve Undem, Frédéric Wilt 
3. Shortzen 141,0 

André Hagen, Jo-Arne Ovesen, Tormod Røren, Haldor Sunde 
 

IMPs across the field 
1. Per Mælen – Trond Stafne, Melhus BK/Berkåk BK 3.659 
2. Lisbeth Aulid Eide – Kjell Vidar Holmen, Brufoss BK 3.515 
3. Tor Eivind Grude – Håkon Kippe, Sømna BK/Studentenes BK 3.449 
 
Bedriftsmesterskap lag 
1. Norsk Bridgeforbund 244 

Sten Bjertnes, Knut Brinchmann, Nils-Otto Eliassen, Harald Berre Skjæran, Are Utvik 
2. Posten Trondheim 235 

Kjell-Ove Helmersen, Lars Tore Langørgen, Bjørn Aa, Terje Aa 
3. KDS/Øberg Verktøy 235 

Geir Egil Bergheim, Sondre Labraathen Hogstad, Ellen Kjær, André Øberg 
 
MP-treff 
 
Mandag 
1. Marte H. Klingen – Lars Arthur Johansen, Orkdal BK/Studentenes BK 1.276,4 
2. Jan Arild Olsen – Per Elvin Pedersen, Arendals BK 1.153,8 
3. Sveinung Burkeland – Nils Olav Sylta, Osterøy BK 1.127,1 
 
Tirsdag 
1. Tore Bårdsen – Tove Haugen, Stavanger BK/Kopervik BK 2.414,7 
2. Kåre Bogø  Håvard Straumsnes, Ski BK/Bridgekameratene 2.190,7 
3. Thomas Bekkevold – Tor Bjørke, Sør-Fron BK 2.157,7 
 
Onsdag 
1. Christian Bakke – Tor Bakke, Bergen Akademiske BK 298 
2. Ruth Bergh – Sølvi Nybakk, Bertnes BK 297 
3. Erik Dahl – Harald Gjellestad, Kristiansands BK/Rekr.klubben Ruter 7 286 
 
Torsdag 
1. Håvard Larsen – Jostein Øvervatn, Bodø BK Lyn 2.071,2 
2. Inge Longva – Bjarte Myklebust, Haramsøy BK/Vartdal BK 1.729,8 
3. Arnfinn Johansen – Jon Helge Johansen, Rognan BK 1.627,9 
 


